
Ministerija

(Kodas)

13

(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 10 04 01 40 16

(Kodas)

( Eur)

2

2 5

2 5 3

2 5 3 1 1 2

2 5 3 2 1 2

2 9 99 99 99 99

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų 

pavadinimas)   

(parašas) (vardas ir  pavardė)

 

Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

Iš viso asignavimų (2) 16207,54

¹Pildoma pagal kiekvieną priemonę (dotacijos paskirtį).

Direktorius Robertas Sakas

      valstybės tarnautojams

      darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis

      iš jų: darbininkams

iš to skaičiaus:

   darbo užmokestis (neįskaitant socialinio draudimo įmokų)

  iš jų: x

Dotacijos 16207,54

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 16207,54

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 16207,54

Nemokamas maitinimas

Kodas Išlaidų straipsnių pavadinimas Įvykdyta

IŠLAIDOS 16207,54

Šakiai

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Programa, priemonė¹:

Departamentas Biudžetinė įstaiga

Forma BV-6 patvirtinta Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2018 m. gegužės 31 d. 

įsakymu Nr. 1K-206       

Šakių "Žiburio" gimnazija
(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE  VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS, 

SKIRIAMOS SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAMS,  PLANO VYKDYMĄ  2022 M. 

2023-01-03 Nr. 4

(data ir numeris)


